ตามที่ หอภาพยนตร์ ได้มีโครงการ ซื้ออุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลชนิด NAS (Network Attached Storage)

จำนวน ๑ ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลชนิด NAS (Network Attached Storage) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดี เอส เทค โซลูชัน จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๑๕,๖๖๕.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง